PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 21/QĐ-THAL
	An Linh, ngày 17 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Chỉ thị số 79/CT-BGDĐT ngày 28 tháng 01 năm 2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về triển khai một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trong các cơ sở GDĐT;
Căn cứ Kế hoạch số 227/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 02 năm 2021 của Sở GDĐT tỉnh Bình Dương về Kế hoạch Đáp ứng công tác phòng, chống dịch Covid-19 và bảo đảm an toàn phòng, chống dịch trong các trường học trên địa bàn tỉnh;
Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-PGDĐT ngày 09 tháng 02 năm 2010 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc đáp ứng công tác phòng, chống dịch Covid-19 và bảo đảm an toàn phòng, chống dịch trong các CSGD Mầm non, các trường Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện Phú Giáo;
Theo đề nghị của CBGVNV trường Tiểu học An Linh.

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 của Trường Tiểu học An Linh, gồm các ông (bà) có tên sau:(Có danh sách đính kèm)
	Điều 2.  Ban chỉ đạo, điều hành công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19: Nắm bắt thường xuyên, kịp thời các chỉ đạo của cấp trên; phát hiện nhanh chóng và chủ động, kịp thời báo cáo các trường hợp nghi nhiễm dịch bệnh Covid-19 về cho Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch của xã, huyện, tỉnh. Có trách nhiệm giám sát, nắm tình hình diễn biến dịch bệnh Covid-19 trong nhà trường để kịp thời báo cáo, tham mưu cho Trưởng Ban.
Điều 3. Cán bộ quản lý, các bộ phận thuộc trường Tiểu học An Linh, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này thay thế Quyết định số 16/QĐ-THAL ngày 06/02/2020 của trường Tiểu học An Linh./.
	Nơi nhân:
- Phòng GDĐT Phú Giáo;
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Trương Minh Cường

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19
 (Theo Quyết định số 21/QĐ-THAL ngày 17/02/2021
[bookmark: _GoBack]của Hiệu trường trường Tiểu học An Linh)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Ông Trương Minh Cường
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Bà Lưu Thị May
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Trưởng ban

	3
	Bà Nông Thị Thanh Nga
	Nhân viên Y tế
	Phó trưởng ban TT

	4
	Bà Vũ Thị Hồng Hạnh
	Trưởng ban TTND
	Thư ký

	5
	Bà Phạm Thị Oanh
	Phó Chủ tịch CĐCS
	Thành viên

	6
	Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt
	Tổ trưởng tổ lớp 1
	Thành viên

	7
	Bà Hoàng Thị Lan
	Tổ trưởng tổ lớp 2
	Thành viên

	8
	Bà Nông Thị Bưởi
	Tổ trưởng tổ lớp 3
	Thành viên

	9
	Bà Lê Thị Lý
	Tổ trưởng tổ lớp 4
	Thành viên

	10
	Ông Nguyễn Thanh Liêm
	Tổ trưởng tổ lớp 5
	Thành viên

	11
	Ông nguyễn Văn Bình
	Tổ trưởng Bộ môn
	Thành viên

	12
	Ông Trần Trung Thái
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	13
	Bà Bùi Thị Hương
	Tổ trưởng văn phòng
	Thành viên

 Danh sách này có 13 (Mười ba) người./.